
český rozhlas

IHIIHIIIIIIIIIIIIHIIHIIII?llll
DÍLČÍ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č. 2

k rámcové dohodě o poskytování služeb technického zabezpečení šíření rozhlasového vysílání po internetu
ze dne 10. 5. 2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne 23, 4. 2020 a dodatku č, 2 ze dne 28. 4. 2021

č. SZO19I12622I06

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlemVinohradská12, 120 99 Praha 2
zastoupený:
IČO: 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako ,objednatel")

a

RadiaCZ s.r.o.
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 283817
sesídlemBělehradská 299/132, Vinohrady, 12000 Praha 2
Zastoupené: Romanem Stolejdou, jednatelem
IČO: 08533434, DIČ C206533434
bankovní spojení: ,
zástupce pro věcná jednání

(dálejenjako „Poskytovatel“)

uzavírají v souladu s ustanovením & 1746, odst. 2 a 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dálejen „02“) a v souladu s článkem ll. rámcové dohody na poskytování služeb
technického zabezpečení šíření rozhlasového vysílání po internetu ze dne 10. 5, 2019 ve znění dodatku č, 1
a dodatku č. 2 ze dne 28. 4. 2021 (dále jen „rámcová dohoda“) tuto dílčí smlouvu o poskytování služeb (> 2
(dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele poskytovat na svůj náklad a nebezpečí objednateli
následující služby — technické zabezpečení šíření rozhlasového vysílání po internetu blíže
specifikované vpříloze č. 1 této smlouvy (dále také jako „služby“) a povinnost objednatele zaplatit
poskytovateli cenu služeb dle této smlouvy.

1/23



š český rozhlas

||. Místo a doba plnění

1. Pokud se smluvní strany nedohodly písemně jinak, místem poskytování služeb objednateli je Římská 15,
120 00 Praha 2 - Vinohrady

2. Poskytovatel se zavazuje zahájit poskytování služeb v místě poskytování služeb, a to na období od 11. 5.
2022 do 31. 7. 2022 včetně.

III. Cena služeb a platební podmínky

1. Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 56.295,- Kč bez DPH za 1 měsíc. Celková cena

služeb poskytovaných na základě této dílčí smlouvy činní 150.725,- Kč bez DPH. K ceně bude připočtena

DPH v zákonem stanovené výši. Cena služeb a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou
dohodoul

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele související

s poskytováním služeb dle této smlouvy (např. doprava),

IV. Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou, pokud si
smluvní strany v této smlouvě nedohodlyjinak.

2. Bude - Ii v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován, potom bude

mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

3, Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

4. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva a

poskytovatel jeden.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha č. 1 — Specifikace služeb;
Příloha č. 2 - Protokol o zahájení poskytování služeb.

2/23



český rozhlas

3/23



český rozhlas

PŘÍLOHA - SPECIFIKACE SLUŽEB
Službou technického zabezpečení šíření rozhlasového vysílání po internetu blíže specifikovanou rámcovou
dohodou se rozumí poskytování streamingu pro stávajících 25 stanic Českého rozhlasu.

Cena za měsíc je stanovena nabídkou poskytovatele a celkovým počtem stanic poptaných objednatelem viz
tabulka níže.

Tlmeshlft počet sunl: (Ana Kč a měsíc

nc,kbps, nem upednusumu unavxčaměsícu mnnvkčmmčsíc
saunu-1stanice mp3.kbps MC,kbps shmm variant! bexnm :animcelkembeznm samamm výšemm včetněDPH
Varianta1 ml sal sal azl 64 za _
Varianta2 ml sal 255 sal azl 125 64 5

Celkovácen bez DPH

celkavacenavčem!DPH

Variant: ] - stream audia v kvalitáth 125 a 54 kbps ve formátu mp3, 54 = 32 kbps ve formátu AAC (oh: formáty 24 hodin denně) a limeshíft ve kvalitě 64 kpbs

Varianm 2 - stream audi: v kvalitách 128a 54 a 255 kbps ve íomátu mp3, 643 32 a 128 kbps ve formátu AAC (oba formálv 24 hodín denně) a tlmeshift ve kvalitě 64 |<pr

Tato částka je navýšena :) částku ve výši Kč bez DPH ve znění dodatku č. 1. Celková cena za měsíc
je tedy 56.295,- Kč bez DPH.

4/23



5 Český rozhlas

PŘÍLOHA _ FROTOKOL o ZAHÁJENÍ POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Český rozhlas
IČ 45245053, DIČ CZ45245053

zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednatel“ nebo „přebírající“)

3

Název
IČ 06533434, DIČ C206533434
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „poskytovatel" nebo „předávajícř')

. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služebČ„ 2 ze dne [DOPLNIT] zahájil
níže uvedeného dne předávajícl (jako poskytovatel) přebírajíclmu (jako objednateli) poskytování
následujících služeb:

technické zabezpečení šíření rozhlasového vysílání po internetu

. Přebírající potvrzuie zaháiení poskytování služeb v uiednaném rozsahu a kvalitě.

Pro případ, že poskytování služeb nebylo zahájeno v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto

důvodu odmítá potvrdit řádné zahájení poskytování těchto služeb, smluvní strany níže uvedou skutečnosti,
které bránily takovému potvrzení, rozsah vadnosti služeb, termín zahájení poskytování služeb bez vad a
nedodělků a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží jeden.

V dne V dne

Za objednatele Za poskytovatele

5/23



E český rozhlas

vedoucí Oddělení vývoje aplikací Jednatel společnosti

6/23


